
ZARZĄDZENIE NR 375/17
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na  2017 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) Dochody 26 840 534,62 zł, z tego:

a) dochody bieżące 26 342 956,62 zł

b) dochody majątkowe 497 578,00 zł

2) Wydatki 27 550 325,11 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 25 081 441,18 zł

b) wydatki majątkowe 2 468 883,93 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Stanisław Wicha

Id: F0FF5EFC-BBA3-42BB-B252-5C69A8E25E60. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków został zwiększony
o kwotę 216 711,42 zł w w rozdziale 01095 Pozostała działalność o zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego (nr pisma FB-BP.3111.437.2017.AA) - zwrot części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Id: F0FF5EFC-BBA3-42BB-B252-5C69A8E25E60. Podpisany Strona 1




